
Půjčka na nábytek

Úroková sazba 7.0%

Číslo 

splátky

Počáteční 

zůstatek

Splaceno ze 

základu

Počet let 3 1 282,000 Kč 7,062 Kč

Půjčená částka 282,000 Kč 2 274,938 Kč 7,104 Kč

Měsíční splátka 8,707 Kč 3 267,834 Kč 7,145 Kč

4 260,689 Kč 7,187 Kč

Celkové náklady půjčky za 3 roky 313,464 Kč 5 253,502 Kč 7,229 Kč

6 246,274 Kč 7,271 Kč

Cena za 3-letý pronájem 410,400 Kč 7 239,003 Kč 7,313 Kč

8 231,690 Kč 7,356 Kč

Úspora 96,936 Kč 9 224,334 Kč 7,399 Kč

10 216,935 Kč 7,442 Kč

11 209,494 Kč 7,485 Kč

12 202,008 Kč 7,529 Kč

13 194,479 Kč 7,573 Kč

14 186,906 Kč 7,617 Kč

15 179,289 Kč 7,661 Kč

16 171,628 Kč 7,706 Kč

17 163,922 Kč 7,751 Kč

18 156,171 Kč 7,796 Kč

19 148,374 Kč 7,842 Kč

20 140,532 Kč 7,888 Kč

21 132,645 Kč 7,934 Kč

22 124,711 Kč 7,980 Kč

23 116,731 Kč 8,026 Kč

24 108,705 Kč 8,073 Kč

25 100,632 Kč 8,120 Kč

26 92,511 Kč 8,168 Kč

27 84,344 Kč 8,215 Kč

28 76,128 Kč 8,263 Kč

29 67,865 Kč 8,311 Kč

30 59,554 Kč 8,360 Kč

31 51,194 Kč 8,409 Kč

32 42,785 Kč 8,458 Kč

33 34,327 Kč 8,507 Kč

34 25,820 Kč 8,557 Kč

35 17,263 Kč 8,607 Kč

36 8,657 Kč 8,657 Kč

Rozpis půjčky Rozpis amortizace půjčky



Splaceno 

na úrocích
Zbývá splatit

1,645 Kč 274,938 Kč

1,604 Kč 267,834 Kč

1,562 Kč 260,689 Kč

1,521 Kč 253,502 Kč

1,479 Kč 246,274 Kč

1,437 Kč 239,003 Kč

1,394 Kč 231,690 Kč

1,352 Kč 224,334 Kč

1,309 Kč 216,935 Kč

1,265 Kč 209,494 Kč

1,222 Kč 202,008 Kč

1,178 Kč 194,479 Kč

1,134 Kč 186,906 Kč

1,090 Kč 179,289 Kč

1,046 Kč 171,628 Kč

1,001 Kč 163,922 Kč

956 Kč 156,171 Kč

911 Kč 148,374 Kč

866 Kč 140,532 Kč

820 Kč 132,645 Kč

774 Kč 124,711 Kč

727 Kč 116,731 Kč

681 Kč 108,705 Kč

634 Kč 100,632 Kč

587 Kč 92,511 Kč

540 Kč 84,344 Kč

492 Kč 76,128 Kč

444 Kč 67,865 Kč

396 Kč 59,554 Kč

347 Kč 51,194 Kč

299 Kč 42,785 Kč

250 Kč 34,327 Kč

200 Kč 25,820 Kč

151 Kč 17,263 Kč

101 Kč 8,657 Kč

50 Kč 0 Kč

31,464 Kč

Rozpis amortizace půjčky



Půjčka na nábytek

Úroková sazba 7.0%

Počet let 3

Půjčená částka 282,000 Kč

Měsíční splátka 8,707 Kč

Celkové náklady půjčky za 3 roky 313,464 Kč

Cena za 3-letý pronájem 410,400 Kč

Úspora 96,936 Kč
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Číslo 

splátky

Počáteční 

zůstatek

Splaceno ze 

základu

Splaceno 

na úrocích
Zbývá splatit

1 282,000 Kč 7,062 Kč 1,645 Kč 274,938 Kč

2 274,938 Kč 7,104 Kč 1,604 Kč 267,834 Kč

3 267,834 Kč 7,145 Kč 1,562 Kč 260,689 Kč

4 260,689 Kč 7,187 Kč 1,521 Kč 253,502 Kč

5 253,502 Kč 7,229 Kč 1,479 Kč 246,274 Kč

6 246,274 Kč 7,271 Kč 1,437 Kč 239,003 Kč

7 239,003 Kč 7,313 Kč 1,394 Kč 231,690 Kč

8 231,690 Kč 7,356 Kč 1,352 Kč 224,334 Kč

9 224,334 Kč 7,399 Kč 1,309 Kč 216,935 Kč

10 216,935 Kč 7,442 Kč 1,265 Kč 209,494 Kč

11 209,494 Kč 7,485 Kč 1,222 Kč 202,008 Kč

12 202,008 Kč 7,529 Kč 1,178 Kč 194,479 Kč

13 194,479 Kč 7,573 Kč 1,134 Kč 186,906 Kč

14 186,906 Kč 7,617 Kč 1,090 Kč 179,289 Kč

15 179,289 Kč 7,661 Kč 1,046 Kč 171,628 Kč

16 171,628 Kč 7,706 Kč 1,001 Kč 163,922 Kč

17 163,922 Kč 7,751 Kč 956 Kč 156,171 Kč

18 156,171 Kč 7,796 Kč 911 Kč 148,374 Kč

19 148,374 Kč 7,842 Kč 866 Kč 140,532 Kč

20 140,532 Kč 7,888 Kč 820 Kč 132,645 Kč

21 132,645 Kč 7,934 Kč 774 Kč 124,711 Kč

22 124,711 Kč 7,980 Kč 727 Kč 116,731 Kč

23 116,731 Kč 8,026 Kč 681 Kč 108,705 Kč

24 108,705 Kč 8,073 Kč 634 Kč 100,632 Kč

25 100,632 Kč 8,120 Kč 587 Kč 92,511 Kč

26 92,511 Kč 8,168 Kč 540 Kč 84,344 Kč

27 84,344 Kč 8,215 Kč 492 Kč 76,128 Kč

28 76,128 Kč 8,263 Kč 444 Kč 67,865 Kč

29 67,865 Kč 8,311 Kč 396 Kč 59,554 Kč

30 59,554 Kč 8,360 Kč 347 Kč 51,194 Kč

31 51,194 Kč 8,409 Kč 299 Kč 42,785 Kč

32 42,785 Kč 8,458 Kč 250 Kč 34,327 Kč

33 34,327 Kč 8,507 Kč 200 Kč 25,820 Kč

34 25,820 Kč 8,557 Kč 151 Kč 17,263 Kč

35 17,263 Kč 8,607 Kč 101 Kč 8,657 Kč

36 8,657 Kč 8,657 Kč 50 Kč 0 Kč

31,464 Kč
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Půjčka na nábytek

Úroková sazba 7.0%
Úroková sazba

Počet let 3 Měsíční splátka

Půjčená částka 282,000 Kč Celkové náklady půjčky za 3 roky

Měsíční splátka 8,707 Kč Úspora

Celkové náklady půjčky za 3 roky 313,464 Kč

Cena za 3-letý pronájem 410,400 Kč

Úspora 96,936 Kč
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Číslo 

splátky

Počáteční 

zůstatek

Splaceno ze 

základu

Splaceno 

na úrocích
Zbývá splatit

1 282,000 Kč 7,062 Kč 1,645 Kč 274,938 Kč

2 274,938 Kč 7,104 Kč 1,604 Kč 267,834 Kč

3 267,834 Kč 7,145 Kč 1,562 Kč 260,689 Kč

4 260,689 Kč 7,187 Kč 1,521 Kč 253,502 Kč

5 253,502 Kč 7,229 Kč 1,479 Kč 246,274 Kč

6 246,274 Kč 7,271 Kč 1,437 Kč 239,003 Kč

7 239,003 Kč 7,313 Kč 1,394 Kč 231,690 Kč

8 231,690 Kč 7,356 Kč 1,352 Kč 224,334 Kč

9 224,334 Kč 7,399 Kč 1,309 Kč 216,935 Kč

10 216,935 Kč 7,442 Kč 1,265 Kč 209,494 Kč

11 209,494 Kč 7,485 Kč 1,222 Kč 202,008 Kč

12 202,008 Kč 7,529 Kč 1,178 Kč 194,479 Kč

13 194,479 Kč 7,573 Kč 1,134 Kč 186,906 Kč

14 186,906 Kč 7,617 Kč 1,090 Kč 179,289 Kč

15 179,289 Kč 7,661 Kč 1,046 Kč 171,628 Kč

16 171,628 Kč 7,706 Kč 1,001 Kč 163,922 Kč

17 163,922 Kč 7,751 Kč 956 Kč 156,171 Kč

18 156,171 Kč 7,796 Kč 911 Kč 148,374 Kč

19 148,374 Kč 7,842 Kč 866 Kč 140,532 Kč

20 140,532 Kč 7,888 Kč 820 Kč 132,645 Kč

21 132,645 Kč 7,934 Kč 774 Kč 124,711 Kč

22 124,711 Kč 7,980 Kč 727 Kč 116,731 Kč

23 116,731 Kč 8,026 Kč 681 Kč 108,705 Kč

24 108,705 Kč 8,073 Kč 634 Kč 100,632 Kč

25 100,632 Kč 8,120 Kč 587 Kč 92,511 Kč

26 92,511 Kč 8,168 Kč 540 Kč 84,344 Kč

27 84,344 Kč 8,215 Kč 492 Kč 76,128 Kč

28 76,128 Kč 8,263 Kč 444 Kč 67,865 Kč

29 67,865 Kč 8,311 Kč 396 Kč 59,554 Kč

30 59,554 Kč 8,360 Kč 347 Kč 51,194 Kč

31 51,194 Kč 8,409 Kč 299 Kč 42,785 Kč

32 42,785 Kč 8,458 Kč 250 Kč 34,327 Kč

33 34,327 Kč 8,507 Kč 200 Kč 25,820 Kč

34 25,820 Kč 8,557 Kč 151 Kč 17,263 Kč

35 17,263 Kč 8,607 Kč 101 Kč 8,657 Kč

36 8,657 Kč 8,657 Kč 50 Kč 0 Kč

31,464 Kč

Rozpis amortizace půjčky



Půjčka na nábytek

Úroková sazba 7.0%
Měsíční 

splátka

Počet let 3

Půjčená částka 282,000 Kč

Měsíční splátka 8,707 Kč

Celkové náklady půjčky za 3 roky 313,464 Kč

Cena za 3-letý pronájem 410,400 Kč

Úspora 96,936 Kč
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Rozpis půjčky Úroková sazba
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Číslo 

splátky

Počáteční 

zůstatek

Splaceno ze 

základu

Splaceno 

na úrocích

1 282,000 Kč 7,062 Kč 1,645 Kč

2 274,938 Kč 7,104 Kč 1,604 Kč

3 267,834 Kč 7,145 Kč 1,562 Kč

4 260,689 Kč 7,187 Kč 1,521 Kč

5 253,502 Kč 7,229 Kč 1,479 Kč

6 246,274 Kč 7,271 Kč 1,437 Kč

7 239,003 Kč 7,313 Kč 1,394 Kč

8 231,690 Kč 7,356 Kč 1,352 Kč

9 224,334 Kč 7,399 Kč 1,309 Kč

10 216,935 Kč 7,442 Kč 1,265 Kč

11 209,494 Kč 7,485 Kč 1,222 Kč

12 202,008 Kč 7,529 Kč 1,178 Kč

13 194,479 Kč 7,573 Kč 1,134 Kč

14 186,906 Kč 7,617 Kč 1,090 Kč

15 179,289 Kč 7,661 Kč 1,046 Kč

16 171,628 Kč 7,706 Kč 1,001 Kč

17 163,922 Kč 7,751 Kč 956 Kč

18 156,171 Kč 7,796 Kč 911 Kč

19 148,374 Kč 7,842 Kč 866 Kč

20 140,532 Kč 7,888 Kč 820 Kč

21 132,645 Kč 7,934 Kč 774 Kč

22 124,711 Kč 7,980 Kč 727 Kč

23 116,731 Kč 8,026 Kč 681 Kč

24 108,705 Kč 8,073 Kč 634 Kč

25 100,632 Kč 8,120 Kč 587 Kč

26 92,511 Kč 8,168 Kč 540 Kč

27 84,344 Kč 8,215 Kč 492 Kč

28 76,128 Kč 8,263 Kč 444 Kč

29 67,865 Kč 8,311 Kč 396 Kč

30 59,554 Kč 8,360 Kč 347 Kč

31 51,194 Kč 8,409 Kč 299 Kč

32 42,785 Kč 8,458 Kč 250 Kč

33 34,327 Kč 8,507 Kč 200 Kč

34 25,820 Kč 8,557 Kč 151 Kč

35 17,263 Kč 8,607 Kč 101 Kč

36 8,657 Kč 8,657 Kč 50 Kč

31,464 Kč

Úroková sazba Rozpis amortizace půjčky



Zbývá splatit

274,938 Kč

267,834 Kč

260,689 Kč

253,502 Kč

246,274 Kč

239,003 Kč

231,690 Kč

224,334 Kč

216,935 Kč

209,494 Kč

202,008 Kč

194,479 Kč

186,906 Kč

179,289 Kč

171,628 Kč

163,922 Kč

156,171 Kč

148,374 Kč

140,532 Kč

132,645 Kč

124,711 Kč

116,731 Kč

108,705 Kč

100,632 Kč

92,511 Kč

84,344 Kč

76,128 Kč

67,865 Kč

59,554 Kč

51,194 Kč

42,785 Kč

34,327 Kč

25,820 Kč

17,263 Kč

8,657 Kč

0 Kč

Rozpis amortizace půjčky


